
UCHWAŁA Nr XLIII/461/10 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 1 marca 2010r. 
 

zmieniająca Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto Szczecinek. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,  
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) w związku  
z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r.  Nr  
97,  poz.  674,  Nr  170,  poz.  1218  i  Nr  220, poz. 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542,  
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz. 1821,  
z 2008r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572 i Nr 97, poz.800)  
- Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
  

§ 1. § 31 Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe zasady przyznawania 
dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto Szczecinek, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXI/336/09 Rady Miast Szczecinek z dnia 30 marca 2009r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe zasady przyznawania dodatków, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Miasto Szczecinek (dziennik Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1246) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) Wstęp do przepisu otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda, o której mowa w § 29 niniejszego regulaminu, moŜe być przyznana nauczycielowi po 
przepracowaniu w szkole co najmniej roku oraz który posiada co najmniej dobrą ocenę pracy 
pedagogicznej i spełnia odpowiednio co najmniej 3 z następujących kryteriów:”; 

2) Pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) w zakresie realizacji innych zadań statutowych szkoły i bezpieczeństwa: 

a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego; 
b) udzielania  aktywnej  pomocy  w  adaptacji  zawodowej  nauczycieli  podejmujących  pracę  

w  zawodzie nauczyciela, 
c) zapewnienia bezpieczeństwo uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę.”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek oraz dyrektorom szkół  
i przedszkola prowadzonych przez Miasto Szczecinek.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta  
  
                                                                                            Wiesław Suchowiejko 


